
 

UCHWAŁA NR XLVIII/520/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie nadania nazwy skweru na terenie miasta  

Nowy Dwór Mazowiecki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 t.j.) – Rada Miejska  

w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Nadać nazwę Skwer Modlińskich Lotników skwerowi położonemu 

w Nowym Dworze Mazowieckim, w obrębie ewidencyjnym nr 0013 3-07, na 

działce ewidencyjnej nr 5/6, u zbiegu ul. 29 Listopada i ul. gen. Józefa 

Bema.  

 

§2. Położenie skweru, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

    /-/ Krzysztof Bisialski 




